
UCHWAŁA NR XXVIII/191/2016
RADY GMINY WĄBRZEŹNO

z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej
w sprawie współdziałania Gminy Płużnica z Gminą Wąbrzeźno przy realizacji zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg gminnych nr 070319C i nr 070320C relacji Czystochleb – 
Małe Radowiska” będącego zadaniem własnym Gminy Wąbrzeźno.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerskiej w sprawie współdziałania Gminy 
Płużnica z Gminą Wąbrzeźno przy realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg gminnych 
nr 070319C i nr 070320C relacji Czystochleb – Małe Radowiska” będącego zadaniem własnym 
Gminy Wąbrzeźno.

2. Określenie zasad współdziałania przy realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na 
podstawie umowy partnerskiej zawartej pomiędzy Gminą Wąbrzeźno, a Gminą Płużnica regulującej 
szczegółowe zasady współpracy i wzajemne rozliczenia finansowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąbrzeźno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Piotr Piątkowski

Id: DB6B77C7-6DA9-409F-9BA4-BE66B1FC2ECF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gminy, związki
międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie
bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.

W związku z powyższym zdecydowano się na wyrażenie zgody na zawarcie umowy partnerskiej
w sprawie współdziałania Gminy Płużnica z Gminą Wąbrzeźno przy realizacji zadania
inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg gminnych nr 070319C i nr 070320C relacji Czystochleb –
Małe Radowiska” będącego zadaniem własnym Gminy Wąbrzeźno.

Id: DB6B77C7-6DA9-409F-9BA4-BE66B1FC2ECF. Podpisany Strona 1




